
Pædagogisk leder til Abild Børnecenter

Er du klar til nye udfordringer? Kunne du tænke dig at arbejde med engagerede medarbejdere og
forældre – på en arbejdsplads, hvor der er plads til forskelligheder? Så er du måske vores nye leder
i Abild Børnecenter.
Vores leder gennem mange år er stoppet, og vi søger derfor en daglig pædagogisk leder til Abild
Børnecenter.
Vi er en filial under Dagtilbudsområde Tønder, som består af områdeinstitutionen Nordre
Børnehave i Tønder samt fem filialer: to i Tønder, en i Abild, Højer og Møgeltønder.
Vi er et hus, som

pt. har 13 vuggestuebørn og 30 børnehavebørn●

har ca. 10 medarbejdere●

er et dejligt hus med en stor legeplads●

arbejder ud fra et anerkendende og inkluderende miljø●

vægter at medarbejderne kan arbejde selvstændig●

i fællesskab tilrettelægger det pædagogiske arbejde●

har en målrettet og fokuseret tilgang til børn med særlige behov●

har tæt samarbejde med skolen og lokalmiljøet.●

Du kan læse mere om Abild Børnecenter på børnehavens hjemmeside
Vi forventer, at du

har en pædagogisk grunduddannelse og er teoretisk og faglig velfunderet og gerne med

ledelseserfaring

●

har overblik og kan/vil tage et ledelsesmæssigt ansvar●

kan arbejde selvstændig●

indgår og er med til at udvikle områdets ledelsesteam●

er inspirerende og har lyst til at arbejde med nye ideer og visioner●

kan bruge PC som arbejdsværktøj●

har gode kommunikative egenskaber – i både tale og skrift●

kan planlægge og løse økonomiske og administrative opgaver●

kan håndtere at være en del af daglig pædagogisk arbejde og samtidig være en tydelig leder●

kan indgå i forpligtende fællesskaber og samarbejde med børn, forældre, medarbejdere leder

og forvaltningen. 

●

Vi tilbyder

en arbejdsplads, hvor der arbejdes med Tønder Kommunes værdier●

samarbejde med et lederteam, der er i udvikling og bevægelse●

en arbejdsplads med en mangfoldig børnegruppe, hvor der arbejdes med legefællesskaber●

læringsmiljøer●

børnefællesskaber●

organisering af den pædagogiske hverdag●

arbejde med fælles værdier og den styrkede pædagogiske læreplan for området●

en arbejdsplads med plads til forskelligheder●

en engageret medarbejdergruppe, som er klar til nye udfordringer●

en engageret forældregruppe.●

Vi holder ansættelsessamtaler i uge 39.
Lønindplacering er efter gældende overenskomst samt principper om Ny Løn.
Har du brug for yderligere oplysninger om børnehaven, er du velkommen til at kontakte
områdeleder Conni Baagøe på tlf. 29 21 39 56.
Vi ser gerne, at du kommer og ser børnehaven – ring og aftal nærmere.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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